
ご利用者様　各位

令和3年　8月20日

大量硬貨入出金手数料

現行 改定後

300枚以下 300枚以下

301枚以下 500枚以上 301枚以下 500枚以上

501枚以上 1,000枚以下 501枚以上 1,000枚以下

1,001枚以上 2,000枚以下 1,001枚以上 2,000枚以下

2,001枚以上 3,000枚以下

窓口両替手数料

現行 改定後

　日頃より、当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　当組合は、令和３年10月１日（金）より、金融サービス継続・維持のため手数料の見直しを行い、一部改

定させていただきますので、お知らせいたします。

　当組合では、今後もサービスの更なる充実を図り、お客様の利便性の向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

大量硬貨入出金・窓口両替手数料　一部改定のお知らせ

   440円

無料

手数料（税込）

220円

無料

手数料（税込）

51枚～500枚

手数料（税込）

50枚以下

1,000枚毎に330円加算

手数料（税込）

無料

   440円

   660円

以降1,000枚毎に550円追加

以降1,000枚毎に550円追加

1,320円

   990円

   660円

1,100円

   770円

   550円

   440円

2,001枚～3,000枚

2,001枚以上

1,001枚～2,000枚

501枚～1,000枚

1,001枚～2,000枚

1,320円

以降、1,000枚毎に550円加算

   990円660円

330円

項目 項目

項目項目

50枚以下

2,001枚以上

51枚～100枚

501枚～1,000枚

101枚～500枚

   220円

無料

【お問合せ先】 おいらせ農業協同組合 本店 金融課

ＴＥＬ ０１７６－５４－３４２０

おいらせ農業協同組合 六戸支店 金融課

ＴＥＬ ０１７６－５５－３１０１


